



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 520 779
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	M. DOBLOUG FINANS AS
Forretningsadresse:	Øvermarka 6 2320 FURNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Aider AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		39 806	32 810
Sum kostnader		39 806	32 810
Driftsresultat		-39 806	-32 810
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 000 000	5 000 000
Sum finansinntekter		5 000 000	5 000 000
Netto finans		5 000 000	5 000 000
Ordinært resultat før skattekostnad		4 960 195	4 967 191
Skattekostnad på resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 960 195	4 967 191
Årsresultat		4 960 195	4 967 191
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 960 195	4 967 191
Totalresultat		4 960 195	4 967 191
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	5 000 000
Overført fra annen egenkapital		-39 806	-32 810
Sum overføringer og disponeringer		4 960 195	4 967 191



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	8 048 808	8 048 808
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Sum finansielle anleggsmidler		8 048 808	8 048 808
Sum anleggsmidler		8 048 808	8 048 808
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		228 368	268 173
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		228 368	268 173
Sum omløpsmidler		228 368	268 173
SUM EIENDELER		8 277 176	8 316 981
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		8 077 176	8 116 981
Sum opptjent egenkapital		8 077 176	8 116 981
Sum egenkapital		8 277 176	8 316 981
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Betalbar skatt	2		
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 277 176	8 316 981



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 621678

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 520 779
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: M. DOBLOUG FINANS AS
Forretningsadresse: Øvermarka 6
2320 FURNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aider AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 924 520 779
M. DOBLOUG FINANS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		39 806	32 810
Sum kostnader		39 806	32 810
Driftsresultat		-39 806	-32 810
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 000 000	5 000 000
Sum finansinntekter		5 000 000	5 000 000
Netto finans		5 000 000	5 000 000
Ordinært resultat før skattekostnad		4 960 195	4 967 191
Skattekostnad på resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 960 195	4 967 191
Årsresultat		4 960 195	4 967 191
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 960 195	4 967 191
Totalresultat		4 960 195	4 967 191
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	5 000 000
Overført fra annen egenkapital		-39 806	-32 810
Sum overføringer og disponeringer		4 960 195	4 967 191



Organisasjonsnr: 924 520 779
M. DOBLOUG FINANS AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 8 048 808 8 048 808

Investering i annet foretak i samme konsern 3

Sum finansielle anleggsmidler 8 048 808 8 048 808

Sum anleggsmidler 8 048 808 8 048 808

Omløpsmidler

Varer

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 3

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 228 368 268 173

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 228 368 268 173

Sum omløpsmidler 228 368 268 173

SUM EIENDELER 8 277 176 8 316 981

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4 200 000 200 000

Beholdning av egne aksjer 4

Sum innskutt egenkapital 200 000 200 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 8 077 176 8 116 981

Sum opptjent egenkapital 8 077 176 8 116 981

Sum egenkapital 8 277 176 8 316 981

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Betalbar skatt	2		
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 277 176	8 316 981



Organisasjonsnr: 924 520 779
M. DOBLOUG FINANS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

M. Dobloug Finans AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 924 520 779



RESULTATREGNSKAP

M. DOBLOUG FINANS AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		39 806	32 810
Sum driftskostnader		39 806	32 810
Driftsresultat		-39 806	-32 810
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		5 000 000	5 000 000
Resultat av finansposter		5 000 000	5 000 000
Resultat før skattekostnad		4 960 195	4 967 191
Resultat		4 960 195	4 967 191
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		4 960 195	4 967 191
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		5 000 000	5 000 000
Overført fra annen egenkapital		39 806	32 810
Sum overføringer		4 960 195	4 967 191



BALANSE

M. DOBLOUG FINANS AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	3	8 048 808	8 048 808
Sum finansielle anleggsmidler		8 048 808	8 048 808
Sum anleggsmidler		8 048 808	8 048 808
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		228 368	268 173
Sum omløpsmidler		228 368	268 173
Sum eiendeler		8 277 176	8 316 981



BALANSE

M. DOBLOUG FINANS AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		8 077 176	8 116 981
Sum opptjent egenkapital		8 077 176	8 116 981
Sum egenkapital		8 277 176	8 316 981
GJELD			
Sum egenkapital og gjeld		8 277 176	8 316 981

Styret i M. Dobloug Finans AS

Maths Arnkværn
styreleder/daglig leder

Geir Erik Dambuen
styremedlem

Thomas Antonsen
styremedlem

Knut Jørgen Arnseth
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk. Det er ikke utbetalt honorar eller godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2023.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 960 195	4 967 191
Permanente forskjeller	-4 850 000	-4 850 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	-110 195	-117 191
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0



Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-29 490	-139 685	-110 195
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	29 490	139 685	110 195
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 3 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
M Dobloug AS	Ringsaker	66,7%	66,7%	8 048 808	14 326 333	2 292 275
Sum				8 048 808	14 326 333	2 292 275

Note 4 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I M. DOBLOUG FINANS AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	200,0	200 000
Sum	1 000		200 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kja Holding AS	400	40,0	40,0
Maths Arnkværn Prosjekt AS	400	40,0	40,0
Geir Erik Dambuen	100	10,0	10,0
Thomas Antonsen Holding AS	100	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Geir Erik Dambuen	styremedlem	100
Totalt antall aksjer		100



Til generalforsamlingen i M Dobloug Finans AS

ÅRSBERETNING 2023 M. DOBLOUG FINANS AS

Virksomhetsområdet til M. Dobloug Finans AS er investeringsvirksomhet, herunder investering i aksjer, andeler i andre selskaper. Selskapet ble etablert i desember 2019 i forbindelse med at de kjøpte opp majoriteten av aksjene i M Dobloug AS. Konsernet omfatter morselskapet M Dobloug Finans AS og datterselskapet M. Dobloug AS, som eies med 66,7%. M. Dobloug AS utfører virksomhet som maskinentreprenør og tjenesteyting innen dette fagområdet. Bedriften er lokalisert i Furnes i Ringsaker kommune.

Konsernet hadde i 2023 en omsetning på kr 142 196 915, en reduksjon på kr 30 745 137 fra 2022. Totalkapitalen var pr 31.12.23 kr 50 735 099 og egenkapitalen utgjør kr 20 722 423 som gir en egenkapitalandel på 40%. Konsernet har i 2023 en lavere resultatgrad enn i 2022. Likviditeten er relativt bra, og konsernet har pr 31.12.23 en disponibel likviditet inkl. ubenyttet kassekreditt på kr 15 188 593. Regnskapet for konsernet er gjort opp med et resultat etter skatt på kr 4 394 053.

Netto kontantstrøm på operasjonelle aktiviteter utgjør kr -7 749 554, mens driftsresultatet for konsernet utgjør kr 5 070 179. Konsernet evne til egenfinansiering av fremtidige investeringer vurderes som tilfredsstillende.

Konsernets finansielle risiko vurderes som liten, da konsernet ikke har rentebærende fremmedkapital. Konsernet har solide kunder og kredittrisikoen vurderes som liten. Pr i dag er det etter vår vurdering et tøffere marked og hard konkurranse om prosjektene.

Resultatet for 2023 er etter styrets mening tilfredsstillende i forhold til markedssituasjonen. Prosjektstyringen og kontinuerlig økonomisk oppfølging er avgjørende for tilfredsstillende resultater i entreprenørvirksomheten. Det har vært full sysselsetting hele året. Resultatet for første termin 2024 er under normalen for driften, og det må være ekstra fokus på drift videre fremover og andre tiltak vurderes. Ordreservene er god, men kortsiktig.

Regnskapet er gjort opp under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for denne antakelsen ligger selskapets budsjetter og langsiktige strategier.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Virksomheten har ikke avdekket noe forurensning av det ytre miljø i forbindelse med konsernets drift, utover det som er regulert i gjeldende lovgivning. Vi har en moderne maskinpark for å redusere utslippene mest mulig. Antall ansatte i konsernet er 37 og det er en kvinnelig ansatt. I selskapet er det ingen ansatte. Styrets 4 medlemmer er menn og består av selskapets eiere. Ved eventuell endring i styret vil det evalueres likt mellom kjønnene. Ved ansettelse av nye medarbeidere vil det evalueres likt mellom kjønn, og mellom ansatte med forskjellig etnisitet. Etter styrets vurdering er likestillingsspørsmålene tilfredsstillende ivaretatt

Totalt sykefravær i konsernet siste år har vært 348 dager, dette utgjør 4,2% av total arbeidstid. 235 dager er sykmeldinger mer enn 16 dager. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Vedrørende likestilling i konsernet, så evalueres søkere likt ved rekruttering. Det bedrives ikke spesielt forsknings- eller utviklingsarbeid i bedriften.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og dagligleder for et mulig ansvar de kan få overfor selskapet eller tredjeperson

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven er publisert på firmaets hjemmeside www.mdobloug.no

Styret mener at konsernets fremtidige utvikling vil være utfordrende ut fra den forventede aktivitet i markedet. Konkurransesituasjonen er krevende, og aktiviteten i markedet er noe lavere enn de senere år. Søkelys på kostnadseffektivisering, prosjektstyring og rasjonell drift er viktige faktorer i fremtidige prosjekter og videre drift.

Morselskapets resultat for 2023 ble på kr 4 960 194 som styret foreslår disponert som følger:

- Tilleggsutbytte	kr 5 000 000
- Overført fra annen egenkapital	kr 39 806
Sum overført	kr 4 960 194

Furnes den 28. juni 2024

Maths Arnkvern
Daglig leder og styreleder

Geir Erik Dambuen
Styremedlem

Knut Jørgen Arnseth
Styremedlem

Thomas Antonsen
Styremedlem



Resultatregnskap

Konsern			M Dobloug Finans AS		
2023	2022		Note	2023	2022
		Driftsinntekter og driftskostnader:			
142 196 915	172 942 052	Salgsinntekter	1	-	-
142 196 915	172 942 052	Sum driftsinntekter		-	-
77 335 656	98 092 374	Varekostnad		-	-
27 852 792	29 073 173	Lønnskostnad	2	-	-
1 230 153	1 498 006	Ordinære avskrivninger	3, 4	-	-
30 702 135	29 825 837	Andre driftskostnader	2, 4	39 806	32 810
137 120 736	158 489 390	Sum driftskostnader		39 806	32 810
5 076 179	14 452 662	Driftsresultat		-39 806	-32 810
		Finansinntekter og finanskostnader:			
-	-	Inntekt på investering i datterselskap	5	5 000 000	5 000 000
302 252	36 929	Renteinntekter		-	-
(803)	(2 764)	Rentekostnader		-	-
301 449	34 165	Netto finansresultat		5 000 000	5 000 000
5 377 628	14 486 827	Ordinært resultat før skatt		4 960 194	4 967 190
983 575	2 986 545	Skatt på ordinært resultat	6	-	-
4 394 053	11 500 282	Årsresultat		4 960 194	4 967 190
3 248 030	7 988 085	Herav majoritetens andel			
1 146 023	3 512 197	Herav minoritetens andel			
		Disponering av årsresultat:			
		Tilleggsutbytte		-5 000 000	-5 000 000
		Overført til/(fra) annen egenkapital		39 806	32 810
		Sum disponert	7	-4 960 194	-4 967 190



Balanse

Konsern				M Dobloug Finans AS	
31.12.2023	31.12.2022		Noter	31.12.2023	31.12.2022
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler :					
-995 445	-1 990 892	Negativ goodwill	3	-	-
-995 445	-1 990 892	Sum immaterielle eiendeler		-	-
Varige driftsmidler					
4 423 310	5 805 889	Driftsløsere, maskiner og utstyr	4	-	-
4 423 310	5 805 889	Sum varige driftsmidler		-	-
Finansielle anleggsmidler					
-	-	Investering i datterselskaper	5	8 048 808	8 048 808
		Sum finansielle anleggsmidler		8 048 808	8 048 808
3 427 865	3 814 997	Sum anleggsmidler		8 048 808	8 048 808
Omløpsmidler					
Fordringer:					
26 553 115	20 090 822	Kundefordringer	8	-	-
6 565 526	7 157 764	Andre fordringer		-	-
33 118 641	27 248 586	Sum fordringer		-	-
14 188 593	28 496 864	Bankinnskudd, kontanter o.l	9	228 368	268 173
47 307 234	55 745 450	Sum omløpsmidler		228 368	268 173
50 735 099	59 560 447	Sum eiendeler		8 277 176	8 316 981



Konsern				M Dobloug Finans AS	
31.12.2022	31.12.2022		Noter	31.12.2023	31.12.2022
Egenkapital og gjeld					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital:					
200 000	200 000	Aksjekapital	10	200 000	200 000
200 000	200 000	Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital:					
13 360 473	15 112 191	Annen egenkapital		8 077 176	8 116 981
7 161 950	8 516 177	Minoritetsinteresser		-	-
20 522 423	23 628 368	Sum opptjent egenkapital		8 077 176	8 116 981
20 722 423	23 828 368	Sum egenkapital	7	8 277 176	8 316 981
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser:					
12 053 652	11 070 077	Utsatt skatteforpliktelse	6	-	-
12 053 652	11 070 077	Sum avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld:					
		Annen langsiktig gjeld	11	-	-
		Sum annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld:					
8 196 882	9 931 864	Leverandørgjeld			
		Betalbar skatt	6		
3 380 979	4 414 246	Skyldig offentlige avgifter			
6 381 163	10 315 892	Annen kortsiktig gjeld	12		
17 959 024	24 662 002	Sum kortsiktig gjeld			
30 012 676	35 732 079	Sum gjeld			
50 735 099	59 560 447	Sum gjeld og egenkapital		8 277 176	8 316 981

Furnes, 28.06.2023

Knut J Arnseth
styremedlem

Maths Arnkværn
Daglig leder/styreleder

Geir Erik Dambruén
styremedlem

Thomas Antonsen
styremedlem



M Dobloug Finans AS

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Salgsinntekter

Inntekten resultatføres når den er opptjent. Opptjening skjer på transaksjonstidspunkt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden. Mottatt utbytte fra datterselskapet inntektsføres som finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse på fastpriskontrakter med lang tilvikningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som løpende kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det forventede tap umiddelbart.

Garantier, servicearbeider og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garnati- og servicearbeider for avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garnatireparasjoner. Beløpet balanseføres som annen kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Selskapet har ikke fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lom om tjenestepensjon. Konsernet oppfyller kravene etter denne loven.

Leasing

Det skiller mellom finansiell og operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leasingavtale. Ved operasjonell leasing kostnadsføres leasingleien direkte. Konsernet har kun operasjonell leasing.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd og kontanter.

Konsern

Konsernet omfatter morselskapet M Dobloug Finans AS og datterselskapet M Dobloug AS som eies med 66,67%.

Ved utarbeidelse av konsernregnskapet anvendes oppkjøpsmetoden. Eventuell betaling utover bokført verdi av eiendeler og gjeld som ikke kan henføres til bestemte aktivaposter klassifiseres som goodwill og avskrives over forventet levetid. Mindreverdi ved oppkjøp klassifiseres som negativ goodwill og avskrives over 5 år.

Interne transaksjoner og mellomværende i konsernet er eliminert.



M Dobloug Finans AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder og geografisk marked

Salgsinntekter kommer fra entreprenøroppdrag i Østlandsområdet.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

	Morselskap	Konsem	
		2023	2022
Lønninger		21 541 254	22 854 330
Arbeidsgiveravgift		3 683 273	3 549 063
Pensjonskostnader		1 533 713	1 401 253
Andre ytelser		1 094 552	1 268 528
Sum		27 852 792	29 073 174

Antall årsverk		38,0	36,2
-----------------------	--	------	------

Det er ingen ansatte i morselskapet og det er heller ikke utbetalt godtgjørelset til styret i 2023.

Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik (beløp inkl mva på morselskape)	Morselskap	Konsem
-Revisjonshonorar	10 250	93 650
-Annen bistand	9 000	9 000
Sum godtgjørelse til revisor	19 250	102 650

Note 3 Negativ goodwill

	Negativ goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	-4 977 233	-4 977 233
Anskaffelseskost 31.12.	-4 977 233	-4 977 233
Akkumulerte avskrivninger	3 981 788	3 981 788
Balanse verdi 31.12.	-995 445	-995 445

Årets avskrivning (inntektsføring)	-995 447	-995 447
------------------------------------	----------	----------

I forbindelse med kjøp av aksjene i M Dobloug AS er det en negativ goodwill på kr 4.977.233 som inntektsføres over 5 år.

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og utstyr	Transport midler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	11 510 243	6 068 024	17 578 267
Årets tilgang	267 052	601 626	868 678
Avgang	-577 057	0	-577 057
Anskaffelseskost 31.12.	11 200 238	6 669 650	17 869 888
Akkumulerte avskrivninger	-8 762 203	-4 684 377	-13 446 580
Balansført verdi 31.12.	2 438 035	1 985 273	4 423 310

Årets avskrivninger	1 350 233	875 367	2 225 600
Avskrivningsplan	3-10 år	3-5 år	

Det er kostnadsført kr 12.207.040 knyttet til leasede maskiner og utstyr. Leieperioden for maskiner og utstyr er 5 til 7 år. I tillegg leier konsernet lokaler som er kostnadsført med kr 897.181. Leieavtalen gjelder frem til 31.12.2030.

Note 5 Aksjer i datterselskap

M Dobloug Finans AS har eierandel i følgende selskap:	Forretningskontor	Eierandel/stemmeandel	Kostpris	Bokført verdi	Egenkapital siste år 100 %	Resultat siste år 100 %
Datterselskap:						
M. Dobloug AS	Furnes	66,67 %	8 048 808	8 048 808	21 489 500	3 438 413

Det er i regnskapet for 2023 inntektsført kr 5.000.000 i utbytte fra M Dobloug AS.



M Dobloug Finans AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Skattekostnad

Nedenfor er det gitt en spesifisering av forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skatt og årets skattegrunnlag:

	Morselskap	Konsern
Resultat før skattekostnad	4 960 195	5 377 628
Endring midlertidige forskjeller	0	
Permanente forskjeller	-4 850 000	-946 639
Endring midlertidige forskjeller	0	-4 389 071
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	-110 195	-41 918
Årets skattegrunnlag	0	0

Selskaper med overskudd		-
Selskap med skattemessig underskudd		-
Betalbar skatt	-	-

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	983 575
Skattekostnad	0	983 575

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	-	-
----------------------------------	---	---

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Morselskap	1.1.	Årets endring	31.12.
Midlertidige forskjeller knyttet til			
Fremførbart underskudd	139 685	-110 195	29 490
Sum midlertidige forskjeller	139 685		29 490
Anvendt skattesats	22 %		22 %
Utsatt skattesfordel ikke aktivert	30 731		6 488

Konsern

Midlertidige forskjeller knyttet til	1.1.	Årets endring	31.12.
M Dobloug Finans AS	-139 685	110 195	-29 490
M Dobloug AS	50 318 533	4 470 795	54 789 328
Sum midlertidige forskjeller	50 178 848	4 580 990	54 759 838
Anvendt skattesats	22 %		22 %
Utsatt skatt	11 070 077		12 053 652
Utsatt skattefordel - ikke aktivert	-30 731		-6 488

Avstemming av skattekostnaden:

Årsresultat* gj.snittlig nominell skattesats	1 183 078
Regnskapsført skattekostnad	983 575
Differanse	199 503

Forklaring

Permanente forskjeller	175 260
Endring utsatt skattefordel ikke aktivert	24 243
Sum	199 503



M Dobloug Finans AS

Noter til regnskapet 2023

Note 7 Egenkapital

Morselskap	Aksje kapital	Annen egenkapital	Minoritets andel	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	8 116 981	-	8 316 980
Tilleggsutbytte		-5 000 000	-	-5 000 000
Årets resultat		4 960 194	-	4 960 194
Egenkapital 31.12.	200 000	8 077 176	-	8 277 174

Konsem	Aksje-kapital	Annen egenkapital	Minoritets andel	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	15 112 191	8 516 177	23 828 368
Tilleggsutbytte		-5 000 000		-5 000 000
Årets resultat		3 248 030	-1 353 977	1 894 053
Egenkapital 31.12.	200 000	13 360 221	7 162 199	20 722 423

Note 8 Anleggskontrakter

Anlegg under utførelse vurderes til løpende avregnings metode med påslag for fortjeneste

	2023	2022
Inntektsført på igangværende prosjekter	216 810 310	179 532 875
Kostnader knyttet til igangværende prosjekter	181 562 647	146 780 301
Inntektsført bidrag på igangværende prosjekter	35 257 663	32 752 574
Utført ikke fakturert på igangværende prosjekter	7 578 366	1 733 500
Forskudd fra kunder på igangværende prosjekter	-	-

Konsemnet har ingen igangværende tapsprosjekter

Note 9 Bundne midler

I posten inngår bundne midler for konsem pr 31.12.23 med kr 1.398.137.
Ubenyttet kassekreditt pr 31.12. utgjør kr 1.000.000.

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 200.000 består av 200 aksjer a kr 1.000. Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjeeiere er:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
KJA Holding AS v/Kunt J Amseth (styrets leder)	400	40 %	40 %
Maths Amkvæm Prosjekt AS v/Maths Amkvæm (styremedlem)	400	40 %	40 %
Thomas Antonsen Holding AS v/Thomas Antonsen (styremedlem)	100	10 %	10 %
Geir Erik Dambuen (styremedlem)	100	10 %	10 %
Sum	1 000	100 %	100 %

Note 11 Pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret ved pant ol	Morselskap		Konsem	
	2023	2022	2023	2022
Garantier stillet av DNB			8 824 668	6 248 068
Sum		-	8 826 691	6 250 090

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Kundefordringer	18 974 749	18 357 322	
Anleggsmidler	4 423 310	5 805 889	
Sum	-	23 398 059	24 163 211

Morselskapet har stillet aksjene i datterselskapet som sikkerhet for selskapets langsigtede gjeld.

Note 12 Garantiforpliktelser

Konsemets avsetning for service- og garantiforpliktelser pr 31.12.23 er beregnet til kr 1.000.000. Avsetningen er uendret fra 2022.



Kontantstrømoppstilling

(alle tall i 1.000)

Konsern			M Dobloug Finans AS	
2023	2022		2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
5 377 628	14 486 827	Ordinært resultat før skatt	4 960 195	4 967 191
-	-1 338 723	Betalt skatt	-	-
-1 784 343	-3 428 896	Tap/ gevinst (-) ved salg av anleggsmidler	-	-
1 230 153	1 498 006	Avskrivninger og nedskrivninger	-	-
-6 462 293	4 632 611	Endring i kundefordringer	-	-
-1 734 983	98 864	Endring i leverandørgjeld	-	-
-4 375 716	1 622 794	Endring i andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld	-	-
-7 749 554	17 571 483	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 960 195	4 967 191
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:		
-868 678	-1 901 493	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-
1 810 000	3 515 000	Innbetaling ved salg driftsmidler	-	-
-	-	Utbetaling ved kjøp av aksjer datterselskap	-	-
941 322	1 613 507	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	-
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
-	-	Kontantinnskudd ved stiftelse	-	-
-7 500 000	-7 500 000	Utbytte til eierne	-5 000 000	-5 000 000
-	-	Tilførsel likviditet ved oppkjøp datterselskap	-	-
-	-	Ny langsiktig gjeld	-	-
-	-4 261 951	Avdrag langsiktig gjeld	-	-4 261 951
-7 500 000	-11 761 951	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-5 000 000	-9 261 951
-14 308 232	7 423 039	Netto kontantstrøm for perioden	-39 805	-4 294 760
28 496 825	21 073 825	Likvidbeholdning 01.01	268 173	4 562 933
14 188 593	28 496 864	Likvidbeholdning 31.12	228 368	268 173
		Denne består av:		
14 188 593	28 496 864	Bankinnskudd m.v.	228 368	268 173
1 000 000	1 000 000	Kassekredittlimit (trukket pr. 31.12.2023: kr 0)	-	-



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Amseth, Knut Jørgen	BANKID	2024-07-02 19:23
Antonsen, Thomas	BANKID	2024-07-01 19:49
Amkværn, Maths	BANKID	2024-06-28 16:24
Dambuen, Geir Erik	BANKID	2024-07-03 14:31

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.